АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         Старый Аманак
  муниципального района
        Похвистневский
     Самарской области
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]  27.07.2023 года № 82
      с. Старый Аманак

О проведении общественных
обсуждений по проекту планировки
и проекту межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области. В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки и проекту межевания территории для строительства объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Плотниковского месторождения нефти.» (корректировка), на территории муниципального района Похвистневский, в границах сельского поселения Старый Аманак
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk141272399]Провести общественные обсуждения по проекту планировки территории и проекту межевания территории	для проектирования и строительства объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Плотниковского месторождения нефти» (корректировка), на территории муниципального района Похвистневский, в границах сельского поселения Старый Аманак с 28.07.2023 по 11.08.2023 г.;
2. Создать организационную комиссию по проведению общественных обсуждений по вопросу рассмотрения документации по планировке территории (проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории), для строительства объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Плотниковского месторождения нефти» (корректировка) и утвердить в составе, согласно приложению.
3. Разместить для ознакомления заинтересованных лиц в период проведения общественных обсуждений материалы по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки территории, совмещенный с проектом межевания территории) для строительства объекта АО «Самараинвестнефть»: «Обустройство Плотниковского месторождения нефти» (корректировка) на официальном сайте администрации сельского поселения;
4. Предложить жителям сельского поселения Старый Аманак, правообладателям земельных участков и объектов капитального строительства на территории муниципального образования сельское поселение Старый Аманак и иным заинтересованным лицам с 28.07.2023 по 11.08.2023 г.г. направлять предложения и замечания на адрес электронной почты администрации сельского поселения Старый Аманак

5. Организацию исполнения настоящего постановления поручить главе сельского поселения Ефремовой Татьяне Александровне.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: bookmark5]Глава поселения                                                                                Ефремова Т.А.